
 

Pag. 1 di 1 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 
e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web www.istitutosuperioreferro.edu.it 

 

P
ag

.1
 

 

  

All’Albo  
    Al D. S. G. A. 

 
OGGETTO: Determina di affidamento fornitura di licenze  Microsoft office 2019 home & student 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il D.Lgs. 50/2016 (codice degli appalti), in part. l’art. 32, comma 2 

VISTO Il D. I. 28 agosto 2018 n° 129, e il D. A. n° 7753 del 28 dicembre 2018 

VISTO Il PTOF 

VISTO Il Programma annuale  

VISTA La Legge 136/2010 in tema di tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali o 
di finanziamento in ambito pubblico 

VISTO Il Regolamento di Istituto per le acquisizioni in economia di beni e servizi 

VISTI I commi 149-158 dell’art.1 della Legge 24/12/2012, n. 228 e ss. mm. ii. (CONSIP) 

VISTA La legge 27/12/2006 n. 296 così come modificata dai commi 502-503 Dell’art. 1 della Legge 28 
dicembre 2015, n. 208 

VISTO il Programma annuale 2022 

VISTO il regolamento per le acquisizioni in economia dell’Istituto 

VISTA La necessità di acquistare n° 03 licenze Microsoft office 2019 home e student, istallare sui PC in 
dotazione all’ufficio di Vicepresidenza 

CONSIDERATO che il bene pubblico da tutelare è l’efficacia e l’efficienza del servizio 

VISTA l’offerta della ditta ATSECURITY di Noè Marco via Francavilla 171 Trappitello Taormina 98039, 
assunto al protocollo al n°10013 del 22/11/2022 

 
DETERMINA 

 
1. di autorizzare, per le motivazioni di cui in premessa, l’affidamento della fornitura di n° 03 licenze Microsoft office 

2019 home studente inserimento codice da programma esd perpetuo, alla ditta ATSECURITY di Noè Marco via 

Francavilla 171 Trappitello Taormina 98039, per l’importo di € 165,30 oltre IVA (€ 201,67 IVA compresa) 

2. di nominare il Dirigente scolastico responsabile del procedimento; 

3.  di porre in essere tutte le formalità relative all’ottenimento del codice CIG e agli obblighi di pubblicità e 

trasparenza; 

4. di assumere apposita prenotazione d’impegno di spesa a carico dell’aggregato: A/02 Funzionamento 

Amministrativo del programma annuale 2022 per un importo di €201,67 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Allegro 

 
*firma autografa omessa ai sensi del D. lgs. N° 39 del 12 febbraio 1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - ABD934F - Protocollo sede

Prot. 0010051/U del 22/11/2022 14:58VI.2 - Uscite e piani di spesa


